Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2024364

PORTARIA Nº 22/2024 - AUTORIZA O SERVIDOR NILTON
CESAR ALVES, DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, A

Ementa MOVIMENTAR A CONTA DA CÂMARA JUNTAMENTE COM A
TESOURARIA

Autor José Antonio Freire

Matéria Portaria 22/2024

Documento protocolado por Alef Lopes em 13/08/2024 08:58:57

AN

a
: | MY

Nh /
l /

A A

a ,

V

= E

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

| PORTARIA Nº 22/2024, DE 13 DE AGOSTO DE
2024, QUE AUTORIZA O SERVIDOR, NILTON
CESAR ALVES, DIRETOR ADMINISTRATIVO E.

| FINANCEIRO, A MOVIMENTAR A CONTA DA
CÂMARA JUNTAMENTE COM A TESOUREIRA.

JOSE ANTONIO FREIRE, Presidente da

Câmara Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições

legais, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1.º - Fica autorizado o servidor

NILTON CESAR ALVES, Diretor Administrativo e Financeiro

desta Casa de Leis, matrícula nº 28, a efetuar a

movimentação financeira da conta movimento nº 10-1, da

agência 4350, da Caixa Econômica Federal de Juquiá,

podendo, para tanto, assinar cheques e utilizar

assinaturas eletrônicas sempre em conjunto com o

Presidente desta Edilidade ou com a Tesoureira da Câmara.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor

na data de sua assinatura, revogando-se eventuais

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Juquiá, 13 de agosto

de 2024.

fe ad

JOSE ANTÔNIO FREIRE
PRESIDENTE

Telefax: (0wx13) 3844-1552 / 3844-1354

E -mail:camarajuquias camarajuguia.sp gov. br Home Page: www camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 - Centro - CEP 11800-000 - JUQUIA - SÃO PAULO